



عادات عجیبوغریبی که افراد مشهور داشتند!

ستارهها از دور روشن و زیبا می‌درخشند؛ اما وقتی نزدیک‌تر شوید، غیرقابل تحمل می‌شوند. همین در مورد افراد مشهور و خلاق‌ترین نابغه‌هایی که روی این سیاره زندگی می‌کنند هم صدق می‌کند. برخی از آن‌ها واقعاً عجیب‌وغریب بوده‌اند...



از سوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز صورت گرفت؛
اهدای تندیس برتر ایمنی به هتل بزرگ شیراز
مدیر هتل بزرگ شیراز:
موفقیت هتل بزرگ شیراز ناشی از صداقت و علم روز هتلداری دنیا است



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد؛

پیشنهاد اختصاص اعتبار ماهانه یک میلیونی به هر ایرانی



مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور؛

مسکن مهر توان وزارت راه و شهرسازی را گرفت

استاندار فارس:

شهر جدید صدرا باهدف ایجاد شهر سبز برنامه‌ریزی شده است

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا:

سال ۹۸ زیرساخت‌ها و پروژه‌های روبنایی شهر جدید صدرا متحول می‌شود



همراه با نمایش فیلم



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

صف دریافت وام ازدواج در سال آینده بین ۹۰۰ هزار تا یک میلیون نفر است

یک ضامن معتبر و سفته برای دریافت وام ازدواج کفایت می‌کند

استاندار خوزستان:

مسئولیت اجتماعی نباید به ابزاری برای باج‌گیری تبدیل شود

حوادث

باند دختر رزمی کار متلاشی شد



شهرستان

شهردار لار خبر داد: بهره‌برداری از رصدخانه بزرگ لارستان با حضور شخصیت‌های برجسته کشور

مدیرکل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: ضرورت مردمی کردن حفظ و نگهداری از منابع طبیعی

همراه با تحلیل خبر

وزیر بهداشت: وزیر بهداشت قوم و یا فرقه‌ای خاص نیستیم



از سوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز صورت گرفت؛

اهدای تندیس برتر ایمنی به هتل بزرگ شیراز

مدیر هتل بزرگ شیراز:

موفقیت هتل بزرگ شیراز ناشی از صداقت و علم روز هتلداری دنیا است

می‌شوند برای جذب گردشگر بیشتر و هتل شیراز این مسئله مهم را مدنظر دارد که وجود این گردشگران به اقتصاد کشور کمک می‌کند. مهندس جاویدان ادامه داد: هدف ما این است که در این راستا جهت‌دهی داشته باشیم و اولین مورد در این عرصه صداقت است. اگر پیشرفتی اتفاق افتاده و اگر مشکلی هست باید صادقانه مطرح شود، حتی این موضوع به کارکنان هتل تأکید شده که راستگویی و انصاف را داشته باشند و در این مورد آموزش‌های بسیار داده شده است.

مدیر هتل بزرگ شیراز با اشاره به اینکه این هتل با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی خانواده ظهیر امامی احداث شده است، افزود: دکتر محمدرضا ظهیر امامی هتل بزرگ شیراز را باهدف خدمات‌رسانی به گردشگران داخلی و خارجی در استان احداث کرده است. جاویدان باین بیان اینکه سیستم سرویس‌دهی و مهمان‌نوازی نیز از آموزش‌های دیگر هتل است، بیان داشت: به خاطر همین صداقت است که هر ارگان ایرانی و بین‌المللی که ارزیابی‌هایی می‌گذارند هتل شیراز وارد این ارزیابی می‌شود و ثبت‌نام می‌کند تا برای بهتر شدن مجموعه هتل که این برای ما یک افتخار محسوب می‌شود، کمک شود.

این فعال عرصه هتلداری تأکید کرد: اداره‌های مختلف مانند سازمان آتش‌نشانی، بهداشت، اداره کار و تأمین اجتماعی در این مورد درخواست داشته‌ام که ماهانه از هتل بازدید و ارزیابی آن‌ها صورت گیرد. مهندس جاویدان همچنین گفت: صداقت و درستی رمز پیشرفتی است که اخیراً باعث شده از هتل بزرگ شیراز به‌عنوان برترین هتل از نظر ایمنی در شهر شیراز تقدیر شود که در قسمت ایمنی تنها هتلی بودیم که از سازمان آتش‌نشانی شیراز، تندیس برترین هتل در بخش ایمنی دریافت کردیم. وی خاطر‌نشان کرد: برای دریافت این تندیس، این سازمان طی یک ماه بازدید و تحقیق از مجموعه هتل داشتند.

این فعال عرصه گردشگری اضافه کرد: هتل شیراز با زیربنای ۴۵ هزار مترمربع دارای استانداردهای مختلف داخلی و بین‌المللی و رعایت ایزو در بین هتل‌های ۵ ستاره به‌عنوان هتل ممتاز است.

وی افزود: سیستم آتش‌نشانی، ایمن بودن جایگاه آتش‌نشانی در هتل، همکاری صددرد در تمام طبقات قسمت‌های مختلف هتل با نیروهای سازمان آتش‌نشانی، نصب لوله‌های مخصوص و کاور در طبقات در مواقع خطر آتش‌سوزی با دقت در هتل شیراز رعایت شده است.

وی ادامه داد: مانور اطفای حریق نیز در هتل شیراز برگزار شد و نمودارها مشخص شدند. همچنین مسئولان هرچند ماه یک‌بار این مانور را اجرا می‌کنند و در تمام سرفصل‌ها ایمنی رعایت شده است، چراکه این موضوع از نظر ما هم اهمیت دارد و جان مهمانان برای هتل باارزش و بااهمیت است. مدیر هتل بزرگ شیراز گفت: آموزش‌های روز دنیا به نیروها در هتل شیراز برای خدمات بهتر به مشتریان بدون وقفه ادامه دارد و این آموزش‌ها هیچ‌وقت متوقف نمی‌شود.

این هتلدار نمونه همچنین گفت: هتل بزرگ شیراز در سال ۹۷ بالاترین درصد اشغال هتل‌های فارس را در اختیار داشت که امید است امسال نیز مانند سال‌های قبل، این موفقیت ادامه داشته باشد. وی همچنین گفت: هتل شیراز تنها یک مرکز خدماتی صرف نیست؛ بلکه یک مرکز فرهنگی و هنری است و برنامه‌های متنوعی هرماه در آن برگزار می‌شود که مردم می‌توانند به‌طور رایگان در این برنامه‌ها شرکت کنند.




رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد؛

پیشنهاد اختصاص اعتبار ماهانه یک میلیونی به هر ایرانی

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، باینکه اینک سرانه مابه‌التفاوت نرخ ارز ترجیحی تا نرخ بازار آزاد باید در قالب اعتبار به مردم پرداخت شود، گفت: سرانه سالانه مابه‌التفاوت نرخ ارز ترجیحی با سامانه نیما بیش از ۶ میلیون تومان و با نرخ ارز سامانه سنا ۱۲ میلیون تومان می‌شود.

محمدرضا پورابراهیمی داورانی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به ارجاع بند مربوط به نحوه تخصیص ارز به تأمین کالاهای اساسی به کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸، گفت: پیشنهاد شده دولت در اقلام کالاهایی که می‌تواند نظارت داشته باشد و قیمت کالاهای همان قیمتی بوده که با نرخ ارز ترجیحی اختصاص یافته با همان روش قبلی به تأمین این کالاها ادامه دهد، به‌عنوان مثال ممکن است سیستم نظارتی بر توزیع دارو امکان‌پذیر باشد، البته باید در این حوزه دولت نظر خود را اعلام کند.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، باینکه اینک در برخی اقلام دولت نظارت کافی نداشته و یا شیوه نظارت منطقی بر آن حاکم نیست، افزود: در این شرایط پرداخت ارز و خرید کالای گران توسط مردم منطقی ندارد و استمرار این مسیر در حوزه اقتصادی قابل‌پذیرش نیست.

سرانه مابه‌التفاوت نرخ ارز ترجیحی با سامانه نیما یا سنا به‌عنوان وجه اعتباری در اختیار مردم قرار گیرد

وی ادامه داد: اگر دولت می‌تواند قیمت کالاهایی که با ارز دولتی وارد و تولید شده را در خرده‌فروشی‌ها با همان نرخ ارز ترجیحی به مردم ارائه کند،

فروش ویژه سیم کارت‌های دائمی همراه اول

۴۰٪ تخفیف

دعوت به همکاری

روزنامه طلوع جهت توزیع و فروش روزنامه در سطح شهر کازرون، فرد واجد شرایط دارای موتورسیکلت را به همکاری دعوت می‌کند.

تلفن تماس: ۴۲۲۲۹۲۴۶

